sitibundo pectore euangelicae fluenta doctri-

nae
,

quae posset congruenti tempore sitienti

populo mellilo gutture eructarc.

5 Lectio v. Dum autem in divinorum li-

brorum doctrina prae suis etiam majoribus

profecisset , ut dicere posset cum Propbeta

,

Ps. 118 : Super scniores intellexi, quia man-
data tua exquisivi, rogatus a quibusdam Ultra-

montanis, psalterium secundum Gallicanam

translationem compendiosa expositione percur-

ril. Postquam vero episcopali sublimatus est

dignitate , ipsum juxta Romanam translatio-

nem
,

pleniori , et sublimiori stylo studuit ex-

planare. Doctoris ilaque nomen assecutus , et

gratiam
, Senas peliit ; ubi ab episcopo , et

canonicis honoriflce susceptus , atque in ca-

nonicum niajoris ecclesiae gratanter admis-

sus est.

G Lectio vi. Post haac vero quibusdam

negotiis ipsum trahenlibus, ad Romanam Cu-

liam accessil , atque a venerabili viro Pe-

tro Albanensi episcopo benigne susceptus ho-

spitio est. Eodem tempore beato Gregorio

Papa VII in Lateranensi palatio residen-

'e ; de Sacramento corporis , et sanguinis

Domini nostri Jesu Christi , a quodam magi-

stro Bercngario, qui de eodem Sacramenio auciobe

minus fldeliter senticbat
, gravis aumodum "»"»•

agitabatur quaestio. Nec inveniebatur aliquis ,

EX **"

qui cum eodem magistro de tanti mysterio

Sacramenti disputare praesumeret : tum quia

magister ille in quaestionum conflictu nimis erat

exercitatus : tum quia in hujusmodi fldes nun

habet merilum , cui humana ratio praebet ex-

perimentum.

DIE SEGUNDA.

JUectio i. Quia vero jam tempus adve- superaio ne

ncrat
,

quo athletaa Christi Brunonis probilas ,
rmgarto, <u*u

ac scientia universis in Curia Romana
naturef"":o'""

claresceret , de voluntate summi Pontilicis

,

cum eodem magistro certamen disputationia

aggressus , ipsum rationabili asserlione ad

viam veritatis a suo revocavit errore
,

atque ad Catholicae fldei unitatem per

Dei gratiam reduxit : gubernator etenini in

tempestate dignoscitur , iu acie miles proba-

tur ; et navis
, quae torti compage solflata

est
,

procellis irruentibus non foratur ; et ar- E

bor
,

quae flrma radice fundata cst , venlis

pulsanlibus non movetur. Tunc summus Pon-

tifex , considerata viri a Deo dilecti constan-

tia Brunonis, et virtute ; accersito ad se Al-

banensi episcopo ait ;
Ilominem Dei , quem

tecum bospitio suscepisti, tibi alfecluose com-

mendo. Existimo enim
,

quod per ipsum Ec-

clesiaj Dei magna poterunt obsequia , do-

nantc Domino
,